
E-Auto Standort des Autos Kontakt für Buchung 

BMW i3 
Gemeinde Altendorf 
Jurastraße 1 
96146 Altendorf 

Herr Robert Neudecker   
Tel: 09545/4433-24  
E-Mail: neudecker@altendorf-gemeinde.de 

BMW i3 
VG Baunach 
Bamberger Straße 1 
96148 Baunach 

Herr Bürgermeister Ekkehard Hojer  
Tel.: 09544/299-0  
E-Mail: poststelle@vg-baunach.de  

BMW i3 
Markt Burgebrach 
Hauptstraße 3 
96138 Burgebrach 

Herr Philipp Resch  
Tel: 09546/9416-70 
E-Mail: P.Resch@vg-burgebrach.de 

BMW i3 
Markt Buttenheim 
Hauptstraße 15 
96155 Buttenheim 

Frau Nina Saffer  
Tel.: 09545/9222-21 
E-Mail: saffer@buttenheim.de 

BMW i3 
Gemeinde Gundelsheim 
Karmelitenstraße 11 
96163 Gundelsheim 

Frau Silke Hatzold  
Tel: 0951/94444-15 
E-Mail: silke.hatzold@gemeinde-
gundelsheim.de 

BMW i3 
Markt Hirschaid 
Kirchplatz 6 
96114 Hirschaid 

Herr Tobias Wichert  
Tel.: 09543/8225-30 
E-Mail:  
tobias.wichert@hirschaid.de 

BMW i3 
Gemeinde Oberhaid 
Rathausplatz 1 
96173 Oberhaid 

Herr Joachim Karl  
Tel: 09503/9223-51 
E-Mail: Karl@oberhaid.de 

BMW i3 
Gemeinde Pettstadt 
Kirchplatz 10 
96175 Pettstadt 

Herr Michael Schönhofer  
Tel.: 09502/4906-17 
E-Mail: michael.schoenhofer@pettstadt.de 

BMW i3 
Markt Rattelsdorf 
Grabenstraße 26 
96179 Rattelsdorf 

Herr Bürgermeister Bruno Kellner  
Tel: 09547/9222-0  
E-Mail: info@markt-rattelsdorf.de  

BMW i3 
Stadt Scheßlitz 
Hauptstraße 34 
96110 Scheßlitz 

Herr Dominik Ahles  
Tel.: 09542/9490-27  
E-Mail: dominik.ahles@schesslitz.de 

BMW i3 
Stadt Schlüsselfeld 
Marktplatz 5 
96132 Schlüsselfeld 

Frau Petra Mytzka  
Tel: 09552/9222-10  
E-Mail: mytzka@schluesselfeld.de 

BMW i3 
Gemeinde Strullendorf 
Forchheimer Straße 32 
96129 Strullendorf 

Herr Jens Müller  
Tel.: 09543/8226-20  
E-Mail: jens.mueller@strullendorf.de 

BMW i3 
Gemeinde Viereth-Trunstadt 
Weiherer Straße 6 
96191 Viereth-Trunstadt 

Herr Roland Böhm  
Tel: 09503/9222-0  
E-Mail: boehm@viereth-trunstadt.de 

BMW i3 
Markt Zapfendorf 
Herrngasse 1 
96199 Zapfendorf 

Frau Michaela Büttner  
Tel.: 09547/879-18  
E-Mail: mbuettner@zapfendorf.de 
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